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เฉลยใบงานที่ 54 เรื่อง การเขียนแผนภูมิแท่งเปรียบเทียบ



วันที่________เดือน_______________พ.ศ.___________

ชื่อ_____________________________เลขที่______ชั้น__________


เขียนแผนภูมิแท่งเปรียบเทียบจากข้อมูลที่กำหนด (10 คะแนน)
ค่าบริการโทรศัพท์เคลื่อนที่ของธราธิปและอรนุช ตั้งแต่เดือนมกราคมถึงเดือนพฤษภาคม
	เดือน
	มกราคม
	กุมภาพันธ์
	มีนาคม
	เมษายน
	พฤษภาคม

	ธราธิป
	470
	390
	410
	360
	430

	อรนุช
	890
	850
	1,050
	1,120
	980




(ตัวอย่างคำตอบ)

 ค่าบริการโทรศัพท์เคลื่อนที่ของธราธิปและอรนุช ตั้งแต่เดือนมกราคมถึงเดือนพฤษภาคม

















ได้__________คะแนน


คะแนนเต็ม 10 คะแนน
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